(KID

Zweigverein
St. Andreas

E EJ Eching e.V.

Termine 2026 — 1. Halbjahr

13.01.2026
28.01.2026
03.02.2026
12.02.2026
03.03.2026
06.03.2026
13.03.2026
15.03.2026

21./28.03.2026
28./29.03.2026

07.04.2026
05.05.2026
14.05.2026
02.06.2026
03.06.2026
04.06.2026

8:00 Uhr
13:30 Uhr
8:00 Uhr
18:30 Uhr
8:00 Uhr
19:00 Uhr
17:00 Uhr
14:00 Uhr
ab 8:00 Uhr

8:00 Uhr
8:00 Uhr
17:00 Uhr
8:00 Uhr
15:00 Uhr
06:00 Uhr

Morgenlob, im Anschluss Frauenfruhstuck
Kinderfasching

Morgenlob, im Anschluss Frauenfrihstlck
Weiberfasching (Kartenverkauf/Abholung 27.01.2026,18:00 Uhr)
Morgenlob, im Anschluss Frauenfrihstlick
Weltgebetstag der Frauen

Kreuzweg

Jahreshauptversammlung mit Geburtstagsfeier
Osterverkauf Stachus am Markt (vormittags)
Osterverkauf Pfarrei zum Gottesdienst
Morgenlob, im Anschluss Frauenfrihstuck
Morgenlob, im Anschluss Frauenfrihstuck
Maiandacht, mit anschlieRender Einkehr
Morgenlob, im Anschluss Frauenfrihstlck
Vorbereitung Fronleichnam

Aufbau Fronleichnam, im Anschluss Gottesdienst mit Prozession

Bastelvormittag im Buchereikeller: jeden Dienstag 9:30 Uhr, aufRer in den Ferien
(Sommerferien: Start September)

atholischer Deutscher Frauenbund Eching



(KID

Zweigverein
St. Andreas

U:_ EJ Eching e.V.

Termine 2026 — 2. Halbjahr

07.07.2026
22.07.2026
27.07.2026
08.08.2026
26.08.2026

01.09.2026
20.09.2026
04.10.2025
06.10.2026

23.10.2026
03.11.2026
07.11.2026
20.11.2026

21./28.11.2026

01.12.2026

05./12.12.2026

12.12.2026

8:00 Uhr

19:00 Uhr
14:30 Uhr

8:00 Uhr
14:00 Uhr
11:00 Uhr
8:00 Uhr

17:00 Uhr
8:00 Uhr
9:30 Uhr
15:00 Uhr
ab 8:00 Uhr
6:00 Uhr
ab 8:00 Uhr
14:00 Uhr

Morgenlob, im Anschluss Frauenfruhstuck

Maria Magdalena Fest der KDFB Bezirk Freising
Feldandacht Gut Hollern

Sommerfest des KDFB Eching, Pfarrheim
Sommerausflug

Morgenlob, im Anschluss Frauenfrihstlick

Weltkindertag im Freizeitgelande Eching

Kirchenkaffee Pfarrheim, im Anschluss an den Gottesdienst
Morgenlob, im Anschluss Frauenfrihstlick

Oktoberrosenkranz in Neu-Andreas

Morgenlob, im Anschluss Frauenfrihstlick
Kletzenbrot backen, Pfarrheim

Platzchen verpacken

Adventsverkauf Stachus am Markt (vormittags)
Rorate in Alt-Andreas, im Anschluss Frauenfrihstlick
Adventsverkauf Stachus am Markt (vormittags)

Weihnachtsfeier im Pfarrsaal

Bastelvormittag im Buchereikeller: jeden Dienstag 9:30 Uhr, aufRer in den Ferien
(Sommerferien: Start September)

atholischer Deutscher Frauenbund Eching



